PORTARIA Nº 212/CBMSC/2011, de 29 de julho de 2011.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve:
EXONERAR,  da  função  de  Diretor  Interino  da  Diretoria  de  Pessoal  do  Corpo  de

Bombeiros Militar de Santa Catarina, com sede QCGCBMSC (Florianópolis – SC), RONALDO
LESSA, Tenente Coronel BM matrícula 911919-1, com efeitos a contar de 09 de agosto de 2011.

NOMEAR,  para  exercer  a  função  de  Diretor  da  Diretoria  de  Pessoal  do  Corpo  de
Bombeiros  Militar  de  Santa  Catarina,  com  sede  QCGCBMSC (Florianópolis  –  SC),  INÁCIO
TARCÍSIO KUGIK, Coronel BM matrícula 908666-8, com efeitos a contar de 09 de agosto de
2011.

Coronel BM - JOSÉ LUIZ MASNIK
Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 212/CBMSC/2011, de 29 de julho de 2011.
	NOMEAR, para exercer a função de Diretor da Diretoria de Pessoal do Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina, com sede QCGCBMSC (Florianópolis – SC), INÁCIO TARCÍSIO KUGIK, Coronel BM matrícula 908666-8, com efeitos a contar de 09 de agosto de 2011.